

Бекітемін:

Директор

Смагулов Т.Б.

«28» тамыз 2024 ж

**«№31 негізгі орта мектебі» КММ
әдістемелік кеңесінің 2024-2025 оқу жылына
арналған жұмыс жоспары**

№ P/c	Уақыты	Мазмұны	Жауаптылар
1.	Тамыз	1. Әдістемелік кеңестің 2023-2024 оқу жылындағы жұмысын талдау. 2024-2025 оқу жылына жұмысты жоспарлау және бекіту. 2. Оқу-тәрбие процесін реттейтін нұсқаулық-әдістемелік хаттарды, қаулылар мен нормативтік құжаттарды зерделеу. 3. ӘБ жұмыс жоспарын талқылау және бекіту, «Жаңа оқу жылына 5-9 сыныптардағы жаһандық құзыреттер» курсы 4. Аттестаттау және курстарды қайта даярлау кестесін қарау және бекіту. 5. Білімнің кіріс бөлімдерін дайындау және жүргізу. Білім олқылықтарын толтыру бойынша жұмысты ұйымдастыру. Білім сапасын арттыру бағдарламасын әзірлеу және бекіту. 6. "Зияткер" мектеп ОҒҚ жұмысын ұйымдастыру және жоспарлау.	ОЮ Директор ОЮ ОЮ МӘБ жетекшілері ОЮ ОЮ МӘБ жетекшілері ОЮ

2.	Қараша	<p>1. I тоқсан үшін оқыту сапасының нәтижелері. Оқушылардың білім сапасын арттыру жұмыстарын ұйымдастыру.</p> <p>2. Оқуға деген ынтасын арттырған оқушылармен жұмыс диагностикасы.</p> <p>3. Жалпы білім беретін пәндер бойынша пәндік олимпиадаларға мектепшілік экскурсияны дайындау және өткізу. Интеллектуалдық сайыстарға, жобалау және зерттеу жұмыстарына қатысу.</p> <p>4. Семинар: «Білім берудегі құзыретті тәсіл. Қазіргі сабақ, аспектілері, критерийлері».</p> <p>5. Оқушылармен каллиграфиялық дағдыларды қалыптастыру және бірыңғай орфографиялық режимді сақтау жұмыстарын ұйымдастыру.</p> <p>6. Әдістемелік семинар: «Заманауи сабақ оқуға оң мотивацияны қалыптастыру факторы ретінде».</p>	<p>ОЮ</p> <p>ОЮ</p> <p>МӘБ жетекшілері ОЮ</p> <p>Сакиева О.Б.</p> <p>Киторага О.В.</p> <p>Шаехова И.Г.</p>
----	--------	--	--

3.	Қантар	<p>1. ІІ тоқсандағы мектеп оқушыларының білім сапасының диагностикасы. 1 жартыжылдықтың қорытындысы бойынша модерацияны талдау.</p> <p>2. МӘБ жұмысын талдау, бірінші жартыжылдықтағы жұмыс жоспарларының орындалуы.</p> <p>3. Дөңгелек үстел: «Сапалы білімге қол жеткізудің шарты ретінде оқу қызметін ұйымдастыру формаларын жетілдіру».</p> <p>4. Оқушыларды кітап оқуға баулу, сөйлеу мәдениетін дамытудағы мектеп кітапханасының тиімділігі.</p> <p>5. Оқушылардың бірінші жартыжылдықтағы жарыстар мен олимпиадаларға қатысу қорытындысы.</p> <p>6. Дөңгелек үстел: «Мұғалім жұмысындағы оқытудың заманауи ақпараттық технологиялары – оқыту сапасын табысты арттырудың кепілі».</p> <p>7. Дөңгелек үстел: «Мектептің тәрбие жүйесінде сынып жетекшісінің кәсіби құзыреттілігін қалыптастыру».</p> <p>8. Семинар: «Оқушылардың сабақ уақытында және сабақтан кейін функционалдық сауаттылығын дамыту»</p>	<p>ОЮ МӘБ жетекшілері</p> <p>ОЮ</p> <p>Федосеев А.В.</p> <p>Штро А.Н.</p> <p>ОЮ Пән мұғалімдері</p> <p>Оспанов Д.А.</p> <p>Шаехова И.Г.</p> <p>Сакиева О.Б.</p>
4.	Наурыз	<p>1. ІІІ тоқсандағы зерттеу нәтижелері. Білім сапасын арттыру мақсатындағы түзету жұмыстары.</p> <p>2. Әдістемелік семинар: «Өртүрлі оқытудың жеке және сараланған тәсіліне негізделген тұлғаның дамуы».</p> <p>3. Семинар-практикум: «Дарынды балалармен жұмыс жасау мәселелері бойынша мұғалімдерді оқыту және өзін-өзі тәрбиелеу».</p> <p>4. Қорытынды аттестацияға дайындық бойынша оқушылармен жұмыс.</p> <p>5. Организация сопутствующего и итогового повторения в соответствии с планом ВШК.</p> <p>6. Үлгерімі төмен оқушылармен білім алшақтығын жою үшін жеке жұмыс</p>	<p>ОЮ</p> <p>Штро А.Н.</p> <p>Косколова Ж.Т.</p> <p>ОЮ</p> <p>МӘБ жетекшілері</p> <p>ОЮ</p>

5.	Мамыр	<p>1. Оқу жылында оқушылардың оқу сапасын бақылау.</p> <p>2. Оқу жылының аяқталуына, қорытынды дайындыққа арналған іс-шаралар мен ұсыныстар әзірлеу, оқушыларды аттестаттауға дайындау.</p> <p>3. 2024 - 2025 оқу жылына арналған МІБ жұмысына талдау.</p> <p>4. Оқу жылындағы байқауларға, олимпиадаларға, жобалық іс-шараларға және педагогикалық шеберлік байқауларына қатысуды талдау және қорытындылау.</p> <p>5. 2024 - 2025 оқу жылындағы МЖ жұмысын қорытындылау. Жаңа оқу жылына арналған тапсырмалар.</p> <p>6. Отчет руководителей ШМО о проделанной работе Атқарылған жұмыстар туралы МӘБ жетекшілернің есебі</p>	<p>ОІО</p> <p>Директор ОІО</p> <p>ОІО</p> <p>ОІО МӘБ жетекшілері</p> <p>ОІО МӘБ жетекшілері</p> <p>МӘБ жетекшілері</p>
----	-------	---	--